tem ipsum trichinium vndiq; auro purissimo ornatum. Per se vero videntes formam Alexandri. Sapientiam, audaciam et fortitudines, que in tali corpulculo latebat penitus ignorantes. Parabides sicut demer mense et scamna erant ex auro purissimo fabricata. Idcirco verò pocula in vasis aureis et gemmis preciosissimis deferebant. Cuius autem porrectum esset poculum Alexandro in sinu suo illud recedebat. Illatum est et aliud vas, et de ipso idem fecit. licet tertio fecit. Illatores vasculorum cum hoc vidissent imperatori Bario retulerunt. Audiens hec Barius erexit se et dixit. Amice quod est hoc quod facis, quia vasa in sinu tuo recondis. Cum Alexander. In conuiuio nostri regis talis consuetudo tenetur ut conuiuantibus sive lint tollant vascula quibus bibunt. Sed quoniam hec consuetudo vobis indigna videtur ea vobis indigna restitui sine mora. Et hec dicens reddidit pincernis. Per se vero qui sedebant in conuiuio ad inuicem dicebant. Ista consuetudo laudabilis et bona est. Quidam etiam principes laudabant istam consuetudinem et multum commendabant. Quidam autem princeps Barium cui nomen erat Anapulus, sedens in conuiuio intuebatur faciem Alexandri. Uiderat enim eum quando iussu Barium ierarat Macedonia, ut iussu ipso tolleretur census a philippo. Hic intelligens vocem eius et figuram eius contemplanus intra se cogitare et dicere cepit. Nonne hic est alexander. Et statim erigens se accessit propinquus ad Barium dicens. Barium imperator. Annuncius ille quem vides

alexander filius philippi macedonis est. Alexander autem videns eos inter se mutuo loqui, intellexit quod loquebantur de cognitione eius. Statimque se erigens de loco suo extra trichinium exiit. Et accipiens flammeam faculam de manu cuiusdam per se ascendit equum suum, quem inuenit ante palacium Barium alligatum et cursu velocissimo fugiebat. Per se vero videntes hec omnes armati cum strepitu maximo ascenderunt equos, et secuti sunt velociter alexandrum. Sed cum nox esset obscura ceperunt errare, alij se debant facies suas per ramos arborum, alij foueas incedebant. Alexander autem faculam flammeam portans in manu, recto tramite incedebat. Sed et autem in throno suo Bario et cogitante quantum fecerit audaciam alexander, aspexit stauas auream Herlen per sarum regis que sedebat sub tribunali trichinio. Statimque ipsa staua corruit, et partes plurimas est comminuta. Videns hec Barium statim dolore nimio est commotus, cepitque acriter flere et dicere. Hoc signum desolationis vite mee est, et totum imperium per sarum detrimentum. Alexander autem veniens ad fluvium granicum, inuenitque eum coagulum et transiit. Sed antequam exiret dissolutus est fluvius, et equus eius absorbitur, et ipse cum difficultate maxima exiit, et conuictus est equumulo principi suo. Sicque ad exercitum suum remeavit, narrans quod gesserat cum Bario, et quomodo fugerat cum facula.

Quomodo Alexander confortabat exercitum suum.

Lia vero die

congregato exercitu peruenit ad numerum ducentorum viginti milium hominum armatorum. Et ascendens in eminentiore locum confortabat exercitum suum dicens. Non equabitur multitudo persarum plenitudini grecorum, plures enim sumus quam illi. Attamen si plures nobis fuerit non erinde cor vestrum paucescat, quia multitudo multo pauciorum nullam inferet lesionem vel spem paucitatem. Audiens hec omnes exercitus omnes una et viua voce laudabant prudentiam suam et commendauerunt.

Quomodo Barium pugnavit iterum cum Alexandro et deuictus fugi profugus.

Barium itaque

amotus exercitu suo venit ad fluvium granicum et castrametatus est ibi. Erat autem exercitus Barium magnus et fortis valde. Habebatque currus falcatos decem milia. Illius vero die peruenit in campum vterque exercitus. Alexander vero ascendens equum suum, quem buccifallus dicebat nomen eius, et ante oculos exercitus consistebat. Quem videntes persae timebant valde, eo quod aspectus eius terribilis videbatur valde. Sonuerunt tandem tubae et buccinae, et faciente alexandro impetu super eos statim mixta est utraque acies, et ceperunt acriter periclitari. Cadebant autem ex utraque parte milites vulnerati. Erat autem sagittariorum multitudo tam maxima quod totus aer repletus sagittis tanquam ex nubibus spissabatur. Eratque in eis plangens et tribulatio non tam magna ut totus campus ex semivivis et mortuis vestiret. Inchoa-

tu est autem pluvium ab ortu solis usque ad occasum perduravit. Per se itaque cedere ceperunt. Videns itaque Barium suos deficere milites tergiversus au fugit. Erat autem iam obscura nox, unde multitudo currum falcatorum fugientium per as innumerabiles occidebat. Cadebantque pedestres homines ante currus sicut messis in campo, quia ab equorum multitudine calcabantur. Clemens autem Barium ad fluvium inuenit eum congelatum, et transientes per se ab una ripa usque ad aliam pleuerunt fluvium. Statimque rupta glacie quae inuenti sunt in superficie fluminis perierunt. Alii vero venientes ad ipsum fluvium et nequenter fugere et fluvium transire ab insequentibus hostibus sunt interfecti. In hoc siquidem plerique mortui sunt ex plerisque trecenta milia hominum, exceptis his quos profunditas fluminis suffocavit.

Quomodo Barium fugiens ab impetu alexandri intrauit civitatem susis, et grauer lamentebatur.

Veniens autem

tem Barium ingressus est civitatem susis, et ascendens palacium suum intro super faciem suam se prosternit, et ex profundo pectore alta suspiria trahens plorando dicebat. Heu mihi misero, heu mihi infelici, quia celestis tribulatio me decessit. Ego enim usque ad sidera exaltatus fueram, modo usque ad terram miserabiliter sus depressus sum. Hunc fugitum et subiectum factus sum. Barium qui omnes orientales in servitute sibi redegerat nunc subiectus. Si cognitum esset hostium misero, quod accidere sibi debeat in futuro, illud in presentium cogitaret. In presentium enim vni-

Dicitur enim quod homines usque ad nubes exaltat fortuna, et sublimes usque ad tenebras demergit in profundum. Et hoc dicens reuersus est sensus eius in eum, et erexit se de terra. Statimque scripsit epistolam Barius ad Alexandrum continentem ita.

Epistola missa alexandro per Barium.

Dominatori

o suo Alexandro Barius rex persarum gaudium dirigit. Tanta est sapientia qua amamus vester nitescit quod peritorum presentium et futurorum mysteria contemplantes irreprehensibiliter omnia negocia vestra pertractans. Cognoscat igitur de mensura vestra quod et vos homo estis sicut et nos de muliere carnea procreati. Non igitur cor vestrum ad tam sublimia eleuetur quin semper vestra nouissima cogitans. Cui autem a primis solent pluma discrepare. Non enim sufficit homini bella gerenti sicut victoria consequatur. Recordamini xerxes regis fortissimi a quo duximus originem quam innumerabiles victorias exercuit, et omni prosperitate fulgebat. Sed quod ultra modum mentem suam ad sublimia eleuauit, omnes suas victorias in elлада consummavit. Reminiscamini quod ex diuina providentia hanc victoriam accepistis. Probis igitur supplicantiis vestram misericordiam impendans. Concedite nobis matrem, filios et proximum, et dabimus vobis thesauros quos habemus in alydem et susis et bairam, quos parentes nostri thesaurizantes sub terre istantibus condiderunt. Dabimus vobis medorum et persarum regiam dignitate ut victoria ponamus

iniquam prestare iupiter summus vobis.

Quomodo nunci Barii obtulerunt epistolam alexandro, et de responsione eius.

Erientes ita

o quod nunci Barii ad alexandrum sibi epistolam obtulerunt, quam mox alexander iussit coram omnibus legi. Audientes milites gauisi sunt valde. Tunc primum ex principibus milite alexandri cui nomen erat Harmion dixit alexandro. Maxime imperator tolle omnes diuitias quas tibi spondet Barius, et redde sibi proximum matrem et filios. Audiens hoc alexander vocauit ad se nuncios Barii, et coram omnibus dixit eis. Dicitur imperatori vestro miramur primo si matrem filios et proximum credidit de manibus nostris trahere. Si vicus est Barius nobis premium non promittat. Sed se subiiciens iugo nostro omnes dignitates sue et diuitie maiestatis nostro culmini exponant. Si vicus non est Barius iterum nobiscum pugnam committat. Et his dicitis dedit eis dona optima, et dimisit eos. Deinde precepit militibus ut colligerent corpora mortuorum, ipsaque reconderent in sepulchris, vulneratus quoque inferrent medicinam.

Quo alexander castrametatus est iuxta fluum Brancum.

Et inde amoto

o exercitus castrametatus est iuxta fluum Brancum, et aliquid diebus hiemauit, ibique dies

immolauit victimas. Erantque circa ipsum fluum palatia pulcherrima summis aribus eleuata, que construxerat Xerxes rex persarum, que videns Alexander, fecit succendi. Et post paululum penitentia ductus precepit ut ea nullus omnino combureret, resumeret. Erat ipso in loco etiam ager pulcherrimus et maximus, in quo antiqui reges et iudices persarum mortui condebant. In quo fodientes macedones in ipsis sepulchris vascula gemma cooperiebant. Inuenerunt ibi sepulchrum Ham regis assyriorum et persarum ex vno lapide amensio concavatum, habens foras sculptas palmas, et aues ex omni genere factas. Et tam lucidus erat amensio, ut etiam a foras integrum corpus hominis appareret. Erat quoque in ipso loco turris angustiosa et pessima, in qua multi homines consistebant. Alii truncis pedibus, alii tibus contractis, alii manibus mutilatis, alii oculis indigentibus. Hi audientes strepitum armatorum clamauerunt omnes ad alexandrum. Audiens autem alexander clamorem eorum iussit illos extrahi, et videns illos misericordia motus doluit atque plorauit, et mandauit illis dari primum quicquid auri dragmas decem milia, et iussit illis proprietates suas in integrum restitui. Hos enim tenebat Barius in carcere, eo quod fuerant nobilissima progenie nati, et vniuersas possessiones suas erogabat seruis suis. Interea reuertentes nunci Barii ab alexandro narrauerunt sibi omnia que dixit alexander. Barius itaque hoc audiens iterum cepit preparare se ut cum alexandro pugnaret. Scripsit et aliam epistolam ad Indorum regem In-

dozum continentem ita.

Epistola missa a Bario Indorum regi Indorum.

Indorum rex per

o sarum Indorum Indorum regi gaudium dirigit. Super vobis supplicauimus, et iterum supplicamus, ut in nostrum adiutorium contra illos qui conati sunt dissipare nostrum palatium veniretis. Indorum certo scientes quod simile vobis euentus et detrimentum, si principatum nostrum dimiseritis vobis videntibus dissipari. Nam et ipse alexander qui sic pugnat indomum habet animum et ferocem, qui sicut leo non sumit, et tanquam mare cum a ventis validissimis commouetur. Ceterum licet inuicem tamen gentes congregauimus in finibus, et cum eo usque ad mortem proposuimus pugnare. Melius enim nobis est subito in bello deficere quam destructionem gentis nostre videre. Longis temporibus viuere cum dolore. Quapropter vos humiliter deprecamur quod preces nostras inter archana viscerum vestrorum admittentes nobis in angustia posito succurratis. Spondemus vobis quod vnicuique vestro milia in nostrum subsidium venient aureorum solidos decem. Melius vero quicquid sine interpellatione aliqua impendamus. Et ubicumque ipsorum exercitus castrametatus fuerit erogabimus eis centum octoginta iuueniles ornamenta aureis ornatas. Equum vero buccinatum et toni ornatum. Alexandri et spolia omnium que capti fuerint vobis et vestro exercitui tribuemus.

Quo puenit ad Alexandrum q
Barus parauit se ad pugnam.

Post hec fugi

Ientibus quibusdam ex prin
cipibus Barij ad Alexan
dum narrauerunt ei quemadmo
dum Barus prepararet se ad pu
gnam ut iteru pugnaret cu eo. et di
regerat ad Indorum regem Indoz
ut in suu adiutorium veniret.

Qualiter Barus imperator
peremptus est a duobus prin
cipibus suis.

Uinqz audi

Cuisset alexander statim a
moto exercitu suo cepit co
tra Barum proficisci. statuens in
corde suo q nomē imperatoris nul
lo modo assumeret nisi pmo regnū
Barij imperatoris obtineret. Bar
rus autem et Perses cum eo audi
entes aduentum alexandri perterr
ti sunt valde. Quidā vero ex prin
cipibus milite Barij. vn^o videlicet no
mine Biffex. Alius Enebalantes.
morū audierunt aduentum alex
driferunt inter se coniurationem
ut Barum occiderent. acceptabile
remuneraciones ab alexandrio reci
pere cogitantes. Nec inter se firmā
tes ascenderunt palacium. et an da
rium euaginatis gladijs accesserūt
Quos videns Barus dixit. O ca
rissimi mei hucusqz vos appellau
seruos. nunc autem dominos ap
pello. Cur nre vulnis interficere. No
ne mibi interiora tormēta sufficiūt

que ipsa viscera mea ut gladius vi
brant. Si occideritis me latenter. et
Alexander inuenerit vos. de vobis
sumet plus qz de latronibus vltionē
Illi vero nequa qz pietate moti ce
perunt eum ferire. Barus verobras
chio preparato cecidit vulneratus.
et dimiserunt eum in palacio semi
uiuum.

Quomodo Alexander au
diuit interitum Barij et tran
siuit flumen.

Volens igi

Atur Alexander interitus
Barij transiuit flumen

Brancum cum exercitu suo velo
citer. et intrauit ciuitatem Sulis.
Perses autem videntes eum aperu
erunt ei portas ciuitatis. et cu hono
rifice receperunt. Cum autē vidis
sent ingressus alexandri qui Ba
rium percusserat absconderūt se vo
luntarie. volentes intelligere alexan
dri super his que gesserant cōtra
regem. Alexander itaqz ascendens
palacium et deambulans per illud
in edificatione illius non modicum
ammirabatur. Construxerat enim
illud Cyrus rex persarū. Et erant
pauimenta eius ex lapidib⁹ varijs
et candidis exornata. Parietes ve
ro ex auro et gemmis et stellis fulgē
tibus fabricate. et colonne auree cō
tinentes illud. Que omnia videns
Alexander mirabatur valde. Et de
ambulans per palacium ingressus
est ad cubiculum vbiacebat Bari
us semiuiuus. Et videns illum ale
xander misericordia mot⁹ exiit cla
midem imperiale et cooperuit eum

Et amplexat⁹ est eū. vulnera ei⁹ ces
pit varijs fletibus enarrare. Sicqz
consolabatur eum dicens.

Infortare do

Cmine Barie et surge. Et sicut
nuper tuū imperiū tenuisti
ita nunc Persarum recipe dyade
ma. sisqz potens ut hactenus fuisti
et gloriosus. Iuro enim tibi per po
tentissimos deos meos qz veraciter
tibi totū imperiū renuncio. Opto
enim tecum abarijs frui ut cu suo
genitore filius. Nemo enim potens
dignitate gaudere debz miseris ea
dem dignitate fungente. cum ab eo
fortuna et prosperitas immutetur.
Indica mihi interfectores tuos ut
vltione gladij vltimum suppliciu pa
tiantur. Nec plorando cum dixisset
Barus man⁹ suas extendit et am
plexatus est Alexandrum. Idectus
collum et manus eius osculabatur
et dixit ei.

Ili alexander

Et plenius sapientia tua no
uitor⁹ mūdus in corruptio
ne posit⁹ est. Diuina namqz sapien
tia omnia psciens et cogitāōes ho
minū scrutans. sic illū a principio fa
bicauit ut nihil esset pstant aut fir
mū. Sed absentia sui omnia tran
seuntia in suū contrariū verterent.
Si enim fecisset deus omnia pspe
ra super homines immutabile ha
bundare. tanta esset supbia et vana
gloria hominū. q non dijs sed virtu
u proprie assignaret. Et sic hoies re
cederent a suo cōditore. Si vero di
uini culminis celsitudo. sic munda:

nam machinā condidisset. ut omnia
mala et infelicitates sup homines si
ne reuocatōne boni essent inducta.
tante essent fragilitates hominū q
naturā psequuntur humana. q om
nes in desperationis laqueū trabe
rentur. ita ut a deo nullā haberem⁹
fiduciam bonitatis. Sic itaqz volu
it de⁹ omnia permutari. ut cu aliqz
felicitate plenus ob supbiam suam
non cognouerit creatorem suū. de
alitudine superbie i humilitatis fo
ueam demergatur. ut quod per ela
tionem felicitatis de deo fuerit obli
tus. per depressionem miserie recor
detur. Idcirco in me vidisti quā tan
ta fueram multitudine in crassatus
ppter multas diuitias quas habe
bam. ut nō dei creaturā. s; dei sociū
me esse credere et putares. Et q tūc p
cecatate supbie nō videbā. nūc p hu
militatis acumen video et agnosco.
Cū aut fuerit aliqz nimia infelicitas
te circūdat⁹. et de diuina gratia spes
rans auxiliū postulet. subleuat illū
deus ad beatitudinē pspereoz. et q
misera obstante de deo contempla
ri non poterat. felicitatis augmento
se parer et cognoscat. Et quez depri
mit exaltare potest. Et quez exaltat
hoiem potest sternere in profundū.
No eleuetur itaqz fili mi mensura
in superbia ppter victorias tibi do
datis. Et si operat⁹ fueris q dii ope
rantur. māb⁹ tuis celūqz tetigeris.
semp nouissima tua recordare. qnē
am mortalis es et mortē tuā quot
die oculis tuis intueris. Nonne in
spicias quia vni solū octonium ob
tinem⁹ de mūdo. et vna nostra ara
nearūz artificio comparat. siue tele
arance. q quodam ope subalissimo
videt inserta. aduenire aut impulz

sione venti modici rumpitur. et ad
nihilum deducit. Inuere itaque me
et vide qualis besterna die fui et qua
lis suus hodie qui miserime usque ad
pulverem declinaui. Et qui omnem pes
ne orbem terrarum tenebam manu mea
Nunc autem meimet non habeo po
testatem. Sepeliant me obsecro te
manus tue benignissime. Veniant
in obsequium meum Persae. Ma
cedoni et Graeci. et a modo regnum
persarum et macedonum inuicem fru
antur. Matrem meam rodogonem
tibi multipliciter recomendo. et insu
per super uxorem meam mouearis.
Roxanam filiam meam tibi accipe
uxorem. Decet enim ex nobilibus no
bile germen oriri. Nec eo dicente in
manibus alexandri expirauit. Secum
itaque morem imperialem composuit
alexander corpus eius. et cum magno
illud portabat obsequio. anteceden
tibus sibi armatis Macedonibus
atque Persis. Supponensque collum
suis amarissime flendo ibat. Plora
bant autem Persae non tantum pro
more Darii. quod pro pietate alexandri
et sepelierunt eum. Reuersus est itaque
alexander ad regale palacium
Darii.

Quomodo alexander mortuo
Dario sedit in throno ex preciosis
lapidibus constructo per Cyrus re
gem Persarum corona aurea coro
natus.

Illo itaque die

a sedit alexander in throno au
reo quem Cyrus rex Persarum
quondam construxerat. Et
congregatis Macedonibus atque
Persis imposuit sibi coronam Da

rii que tam preciosa erat ut ab omni
bus incomparabilis probaretur. Ful
gebat enim totum palacium ex claritate
gemmarum. Erat enim totus thronus
ex auro purissimo septem cubitis sup
alta sedilia eleuatus. Et per septem gra
dus ascendebant reges ad thronum.
Erantque ipsi gradus mirifico ope
re constructi. Primum videlicet gra
dus erat ex amantio. Secundus ex
smaragdo. Tertius ex Topasio.
Quartus ex granato. Quintus ex
adamante. Sextus ex auro purissi
mo. Septimus ex luto compositus
Et non sine causa erant taliter orna
ti et ordinati. Primum enim qui ex
amantio stabat tale mysterium conti
nebat. Amantius enim reperit for
titudine et fumositate vinum. Nec sunt
aliquae gerentes de sua memoria im
mutari. Ita enim oportet esse per
sensum quemlibet volentem ascendere
ad regiam dignitatem ut nequaquam in
dat ratione impericie in sinistris. Se
cundus autem gradus ex smaragdo qui
visum portantis clarificat et confer
uat. Et ita regem oportet visum cordis
habere acutum. ut que videnda sunt
videat sagaciter et discernat. Ter
tius gradus ex topasio qui tante clar
itatis existit. ut si aliquis figuram
imaginaretur in eo caput suum videat in
terra fixum. pedes autem videat visus a
erem eleuatos. Sic enim regem oportet
sua nouissima repleari. Neput topa
sio ostendit caput eius. hoc est digni
tas ipsius ex altitudine usque ad pul
verem deprimatur. Quartus gradus
ex granato. Granatus enim omnes
lampades sua claritate precellit. et
omnes lapides rubore precellit. Ita re
gem oportet esse purum lucidum et
peregundia rubicundum. ut licet non

transcendat illicita impune obmit
tendo. Quintus gradus ex adamante.
Adamans autem tante duricie est ut
nec a ferro nec a lapide potest colli
di. nisi sanguine fuerit hircino perfu
sus. Sic itaque rex debet esse tante con
stantie ut nullo pericamini interuentu
a iusticie tramite vacillet. Sextus gra
dus ex auro purissimo. Aurum siqui
dem omnia metalla pulchritudine et
preciositate superat et excedit. Ita et
rex omnibus hominibus debet esse moribus
adornatus et preciosis virtutibus pre
pollere. ut omnes suo imperio vultu
ter gubernentur subiecti. Septimus
gradus est testa lutea. Hic hac de cau
sa compositus erat. ut cum homo ad
regalem fuerit celsitudine sublima
tus recordaretur se extrema mate
ria procreatum. et in terrenam substans
tam reuersurum. Super hunc siqui
dem thronum alexander regali dya
demate coronatus. amictus impe
rialibus vestimentis. et regans ma
cedonibus atque persis iussit scribi per
omnes prouincias isto modo.

Epistola missa ab imperatore
Alexandro omnibus de regno per
sarum. et qualiter arma repomina
dauit.

Ex regum et

dominus dominantium
Alexander filius dei Amo
nis et regine Olumpie vniuersis prin
cipibus ducibus et satrapibus ma
gistratibus dignitatibus et populis
ciuitatum per vniuersum regnum
Persarum constituens granam su
am. Postquam diis placuit ut super
celsum thronum Darii sederemus.
gaudere debemus non modicum et les

tari. Mandamus itaque vobis ut in
vna quaque ciuitate rectores et princi
pes sint sicut in tempore Darii con
sistebant. quibus iubemus ut iusti
ciam faciant rationabiliter inter quos
libet et conseruent. Quorum precepta
a subiectis omnibus sine contradi
ctione aliqua obseruent. Et vnusquis
que proprietates suas in pace posside
at et gubernet. Et rima vero in domi
bus regalibus recondant. et ea nul
lus audeat accipere et portare. Pre
cipimus quoque ut ab hac ciuitate per
sarum usque ad macedoniam iter sit
publicum et apertum. ut cunctes et re
deuntes sine turbatione aliqua tra
seant cum eorum negociis confidenter.

Qualiter Alexander inuentus in
terfectores Darii ipsos puniri ma
dauit.

Et de prece

dit omnibus silentium et
dixit. Qui ex vobis fue
runt interfectores Darii mei inimici
et cedant coram me. et meritis recipiant
condignum. Iuro enim per potentissimos
deos meos et per dilectam matrem meam
Olumpiam quod dignum illis premis
um erogabo. Cum taliter iurasset
alexander. omnis populus persarum
fleuit amarissime. Iniquissimi enim
homicide Byffer et Anarbasontes
astiterunt voluntarie coram alexan
dro. et dixerunt ei. Maxime impera
tor. nos Darium propriis manibus
interfecimus. Videns eos alexan
der mox precepit militibus suis ut eos
caperent et ligarent. et ligatos duce
rent ad sepulchrum Darii. et ibi capi
tibus prouarentur. Illi autem cla
mare ceperunt. Maxime imperator

Nonne p potētissimos deos iurasti.
p salutē matris tue quibilibet iniurie
pateremur. Quib⁹ alexāder rēdit.
Nonne pmisi vobis q dignū pmu⁹
vobis erogares. ⁊ manifestatio vrā
nullaten⁹ esset nisi iuramēto taliter
affirmassem. Cogitatio vero animi
mei talis fuit ab initio. vt scelere fa-
cto homicide caput⁹ puarēt. Hec
dicente alexandro ceperūt perse eus
laudare tāq⁹ deū. Homicidas at il-
los pcepit decollari. Totamq⁹ pro-
vinciam illā in pace pstituenti om-
nibus locis rectores ⁊ satrapas or-
dinavit.

Quomodo alexander impator
ad supplicationē populi pstituit du-
cem persarū noie Duriciū.

Idem siqui

dem tempore homo qui-
dam senex cui nomē erat
Duricius auunculus Barū impe-
ratoris. qui plurimū a persis ama-
batur. Hic ad penionē tot⁹ popu-
li ab alexandro dux in perside est cō-
stitutus.